
令和 5年 11月 20日

バ歿旭当
西新井町自治会長

石 メ|1 昭 二

歳末たすけあい運動の実施について (お願い)

この運動は、支援を必要とする人たちが新たな年を明るく迎えられる

ように、また、市内の地域福祉活動を推進することを目的に市民運動と

して実施するものです。 ご多忙中、誠に恐縮ですが歳末たすけあい運動

の趣旨をご理解いただき、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

* 留意事項   募金にあたっては、自主性を尊重 していただけま

すようお願いいたします。

目安額  300 募金は任意です。決して でありません。

歳末たすけあい運動募金袋が集まりましたら担当の広報担当

に届けて下さい。なお、 12月 20日 までに広報担当に届けて

下 さい。各家庭 に募金お願いに伺ってください。

自治会長 (872-5030)隣組長 園ゆ 広報担当 ⇒

以 上


